

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zvýšenie kapacity MŠ v obci Tvarožná	JKSO	
		EČO	
		Miesto	
Objednávateľ	Obec Tvarožná	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	Širila, a.s. Spišská Nová Ves		
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
	16.10.2023		CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 150 970,52	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 127 463,47	9	Bez pevnej podl.	14	VRN 2 0,00
3	PSV Dodávky 96 159,88	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 120 695,07	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 11 407,70			17	VRN 5 0,00
6	Montáž 11 472,35			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 518 168,99	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 11 214,20

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	529 383,19
Objednávateľ		24	DP H 20,00 % z 529 383,19	105 876,64
		25	Cena s DPH (r. 23-24)	635 259,83
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípochy a odpočty	
Zhotoviteľ	Širila, a.s., Spišská Nová Ves Odborárov 12 052 01 Spišská Nová Ves IČO 31738912, IČ DPH SK2020032506	26	Dodávky objednávateľa	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	27	Kľzáva doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie	0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Zvýšenie kapacity MŠ v obci Tvarožná

Objednávateľ: Obec Tvarožná

Zhotoviteľ: Šírla, a.s. Spišská Nová Ves

Miesto:

Kód	Základka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
31/IX/2023nul	Zvýšenie kapacity MŠ v obci Tvarožná	529 383,19	105 876,64	635 259,83	11 214,20	518 168,99	0,00	0,00	0,00
SO 01	Vlastný objekt	487 919,10	97 583,82	585 502,92	10 312,00	477 607,10	0,00	0,00	0,00
SO 01-02	Časť Elektroinštalácia	29 869,47	5 973,89	35 843,36	7 662,00	22 207,47	0,00	0,00	0,00
SO 01-03	Časť Odborné plynové zariadenie	6 755,51	1 351,10	8 106,61	1 350,00	5 406,51	0,00	0,00	0,00
SO 01-04	Časť Ústredné vykurovanie	26 190,46	5 238,09	31 428,55	1 300,00	24 890,46	0,00	0,00	0,00
SO 01-06	Časť Vetracie	25 457,41	5 091,48	30 548,89	0,00	25 457,41	0,00	0,00	0,00
SO 01-05	Časť Zdravotná inštalácia	17 283,92	3 456,78	20 740,70	0,00	17 283,92	0,00	0,00	0,00
SO 02	Pripojka NN	5 746,51	1 149,30	6 895,81	902,20	4 844,31	0,00	0,00	0,00
SO 03	Vonkajší vodovod	7 174,93	1 434,99	8 609,92	0,00	7 174,93	0,00	0,00	0,00
SO 04-01	Vonkajšia kanalizácia-splásková	8 717,28	1 743,46	10 460,74	0,00	8 717,28	0,00	0,00	0,00
SO 04-02	Vonkajšia kanalizácia-dažďová	19 825,37	3 965,07	23 790,44	0,00	19 825,37	0,00	0,00	0,00

Celkom

529383,19 105876,64 635 259,83 11 214,20 518 168,99 0,00 0,00 0,00

ROZPOČET

Stavba: Zvýšenie kapacity MŠ v obci Tvarožná

Objekt: Vlastný objekt časť architektúra

Objednávateľ: Obec Tvarožná

Zhotoviteľ: Širila, a.s. Spišská Nová Ves

Miesto:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

220 395,19 1 270,050

1 ZEMNE PRÁCE

5 074,80 0,000

1	12110-1103	Odstránenie ornice s premiestnením do 250 m	m3	84,000	9,80	823,20	0,000
2	13130-1201	Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 4 do 100 m3	m3	2,700	29,60	79,92	0,000
3	13130-1209	Priplatok za lepivosť horn. tr. 4	m3	2,700	2,95	7,97	0,000
4	13230-1102	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 4 nad 100 m3	m3	134,100	14,90	1 998,09	0,000
5	13230-1109	Priplatok za lepivosť hominy tr.4 v rýhach š. do 60 cm	m3	134,100	1,50	201,15	0,000
6	16220-1101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4	m3	136,800	1,69	231,19	0,000
7	16260-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	220,800	4,90	1 081,92	0,000
8	16710-1102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	220,800	2,05	452,64	0,000
9	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	220,800	0,90	198,72	0,000

2 ZÁKLADY

30 660,21 454,960

10	27152-1111	Vankúš pod základy z kameniva hrubého drveného 63-125 mm	m3	66,030	57,80	3 816,53	136,418
11	27331-3611	Základové dosky z betónu prostého tr. C16/20	m3	39,210	112,19	4 398,97	86,030
12	27335-1215	Debnenie základových dosiek zhotovenie	m2	10,770	18,50	199,25	1,617
13	27335-1216	Debnenie základových dosiek odstránenie	m2	10,770	3,57	38,45	0,000
14	27336-2021	Výstuž základových dosiek zo zvarovaných sietí KARI	t	0,820	1 400,00	1 148,00	0,811
15	27431-3611	Základové pásy z betónu prostého, šal. tvárnice so zálievkou tr. C16/20	m3	78,240	123,77	9 683,76	178,010
16	27435-1215	Debnenie základových pásov zhotovenie	m2	283,270	18,50	5 240,50	42,542
17	27435-1216	Debnenie základových pásov odstránenie	m2	283,270	3,57	1 011,27	0,000
18	27436-1821	Výstuž základových pásov BSt 500 (10505)	t	3,110	1 450,00	4 509,50	3,576
19	27531-3611	Základové pätky z betónu prostého tr. C16/20	m3	2,080	110,58	230,01	4,564
20	27535-1215	Debnenie základových pätiiek zhotovenie	m2	8,200	18,50	151,70	1,231
21	27535-1216	Debnenie základových pätiiek odstránenie	m2	8,200	3,57	29,27	0,000
22	27536-1821	Výstuž základových pätiiek BSt 500 (10505)	t	0,140	1 450,00	203,00	0,161

3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

41 653,60 177,159

23	31123-1740	Murivo nosné z tehál BRITTERM brúsená 30 P+D P10,12 MVC 2,5	m3	164,390	166,61	27 389,02	132,450
24	31123-1750	Murivo nosné z tehál BRITTERM brúsená 25 P+D P10,12 MVC 2,5	m3	19,030	161,82	3 079,43	15,646
25	31712-1103	Montáž + dodávka prefabrik. prekladov pre obvod do 2,5m	kus	37,000	52,61	1 946,57	3,851
26	31712-1104	Montáž + dodávka prefabrik. prekladov pre vn. murivo do 2,5 m	kus	32,000	30,84	986,88	1,120
27	31732-1311	Preklady zo železobetónu tr. C16/20	m3	1,250	126,18	157,73	2,751
28	31735-1107	Debnenie prekladov s podper. konštr. do 4m zhotovenie	m2	11,200	25,00	280,00	0,081
29	31735-1108	Debnenie prekladov s podper. konštr. do 4m odstránenie	m2	11,200	7,90	88,48	0,000
30	31736-1821	Výstuž prekladov, ríms BSt 500 (10505)	t	0,080	1 450,00	116,00	0,084
31	34225-5001	Priečky z tvárnic pórobetónových hr. 100 mm	m2	277,090	26,68	7 392,76	20,454
32	34225-5003	Priečky z tvárnic pórobetónových hr. 150 mm	m2	6,530	33,19	216,73	0,723

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE 40 307,39 144,107

33	41116-1443	Keramický strop BRITTERM FERT KNPV a vložky Miako, vrátane nadbetónávky	m2	261,420	98,31	25 700,20	49,087
34	41132-1313	Stropy doskové zo železobetónu tr. C16/20 - zálievka	m3	18,300	122,99	2 250,72	40,496
35	41135-1101	Debnenie stropov doskových zhotovenie	m2	7,180	16,91	121,41	0,638
36	41135-1102	Debnenie stropov doskových odstránenie	m2	7,180	5,78	41,50	0,000
37	41135-4173	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	261,420	11,66	3 048,16	14,837
38	41135-4174	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	261,720	3,14	821,80	0,000
39	41136-2021	Výstuž stropov zo zvarovaných sietí KARI	t	1,740	1 400,00	2 436,00	1,721
40	41732-1313	Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. C16/20	m3	12,770	129,21	1 650,01	28,259
41	41735-1115	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	m2	71,800	17,43	1 251,47	1,213
42	41735-1116	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	m2	71,800	4,67	335,31	0,000
43	41736-1821	Výstuž stužujúcich pásov, vencov BSt 500 (10505)	t	0,710	1 450,00	1 029,50	0,740
44	43032-1313	Schodišťové konštrukcie zo železobetónu tr. C16/20	m3	3,110	151,23	470,33	6,824
45	43035-1119	Debnenie konštrukcie schodísk	m2	19,280	32,00	616,96	0,000
46	43035-1129	Oddebnenie schodísk akýkoľvek sklon	m2	19,280	6,64	128,02	0,000
47	43036-1821	Výstuž schodišťových konštrukcií BSt 500 (10505)	t	0,280	1 450,00	406,00	0,293

6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE 86 381,47 103,598

48	61099-1111	Zakrývanie okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	125,500	0,75	94,13	0,001
49	61147-3112	Omieta vnút. stropov zo suchých zmesí štuková	m2	225,590	12,21	2 754,45	0,767
50	61247-4102	Omieta vnút. stien zo suchých zmesí štuková	m2	1 398,770	10,07	14 085,61	6,015
51	61248-1119	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	m2	1 398,770	5,50	7 693,24	0,462
52	62247-7010	Omieta vonk. soklov mozaika bez tepelnej izolácie	m2	35,900	28,18	1 011,66	0,222
53	62460-1011p	Pretmelenie pur tmelom	m	268,250	2,90	777,93	0,005
54	62500-0120	Dodávka a montáž profil dilatčný rohový, priamy	m	121,500	6,89	837,14	0,019
55	62500-0130	Dodávka a montáž profil okenný, dverový dilatčný	m	218,950	3,97	869,23	0,046
56	62598-1132	mm	m2	37,980	18,56	704,91	0,298
57	62599-11091	Zatepl. vonk. stien omietka zo such. zmesí a min. vlna, systém MUREXIN silik.om.(podľa PD) hr.160 mm	m2	422,700	62,51	26 422,98	16,355
58	62599-1207	Zatepl. vonk. stien omietka such. zmesí a tep. dosky polyst. hr.140 mm bez omietky	m2	35,900	45,51	1 633,81	0,514
59	62999-1306	Soklový profil zakladací pre 14cm hr. fasádne izol.dosky	m	71,800	8,13	583,73	0,027
60	62999-1313	Soklový profil zakladací pre 16cm hr. fasádne izol.dosky	m	71,800	8,48	608,86	0,030
61	62999-3611	Zatepl.vonk.ostenia šírka do 250mm om.su.zm.-ISOVER hr.40m	m	231,050	48,63	11 235,96	3,434
62	62999-4008	Začísľovacia parapetná lišta k zateplovaniu stien	m	45,800	5,96	272,97	0,011
63	63157-1001	Násyp pod podlahy z kameniva ťaženého 0-4 spevňujúceho	m3	39,210	65,38	2 563,55	72,029
64	63247-7025	Anhydritový poter hr. 50-60 mm	m2	268,470	18,20	4 886,15	1,235
65	63247-7029	Anhydritový poter hr. 60-70 mm	m2	183,480	26,10	4 788,83	0,844
66	64294-2611	Osadenie dverných zárubní kovových do 2,5 m2	kus	32,000	35,00	1 120,00	0,019
67	553 301210	Zárubňa oceľová CGH 60x197	kus	4,000	42,00	168,00	0,055
68	553 301250	Zárubňa oceľová CGH 80x197	kus	28,000	45,00	1 260,00	0,400
69	64899-1113	Osadenie parapetných dosák	m	91,600	7,10	650,36	0,810
70	611 9A0202	Parapet vnútorný	m	45,800	11,69	535,40	0,000
71	611 9A0203	Parapet vonkajší	m	45,800	17,96	822,57	0,000

9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 16 317,72 390,225

72	94194-1042	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	m2	685,500	2,50	1 713,75	0,000
73	94194-1292	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol.-1042	m2	4 113,000	1,00	4 113,00	2,797

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
74	94194-1842	Demontáž lešenia fahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	m2	685,500	1,50	1 028,25	0,000
75	94195-5003	Lešenie fahké prac. pomocné výš. podlahy do 2,5 m	m2	451,950	5,80	2 621,31	2,657
76	95290-1111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	451,950	2,90	1 310,66	0,009
77	95317-1042	Osadenie + dodávka predeľovacej zdravotech. priečky	kus	10,000	170,00	1 700,00	0,018
78	97913-1415	Poplatok za uloženie vykopanej zemin	m3	220,800	2,00	441,60	384,744
79	99801-1002	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m	t	423,644	5,90	2 499,50	0,000
80	99801-1015	Prípl. za zväčšený presun do 1 km pre budovy murované	t	423,644	2,10	889,65	0,000

PRÁCE A DODÁVKY PSV

149 062,64 46,033

711 Izolácie proti vode a vlhkosti

8 054,03 3,083

81	71111-1001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	m2	261,420	1,05	274,49	0,000
82	111 631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	t	0,080	1 800,00	144,00	0,080
83	71114-1559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP vodor.	m2	522,840	4,90	2 561,92	0,209
84	628 322820	Pás ťažký asfaltový GLASBIT G200	m2	601,270	4,85	2 916,16	2,405
85	71116-1310	AQUAFIN	m2	111,210	16,73	1 860,54	0,389
86	99871-1202	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	%	91,360	2,70	246,67	0,000
87	99871-1292	Prípl. za zväčšený presun hmôt pre izolácie proti vode do 100 m	%	91,360	0,55	50,25	0,000

713 Izolácie tepelné

12 201,87 8,824

88	71311-1111	Montáž tep. izolácie stropov, polozenie na vrch	m2	522,840	1,75	914,97	0,000
89	631 402100	Parozábrana	m2	300,700	1,70	511,19	0,601
90	631 412930	Doska izolačná ISOVER UNIROLL PROFI hr. 120 mm	m2	300,700	7,98	2 399,59	3,759
91	631 413060	Doska izolačná ISOVER UNIROLL PROFI hr. 180 mm	m2	300,700	11,87	3 569,31	4,360
92	71312-1121	Montáž tep. izolácie podláh 2 x polozenie	m2	451,950	2,30	1 039,49	0,000
93	283 1B0202	Polystyrén extrudovaný ISOVER N4 hr.40 mm	m2	260,310	4,27	1 111,52	0,000
94	283 1B0204	Polystyrén extrudovaný ISOVER NEOFLOOR 100 hr.100 mm	m2	259,430	7,88	2 044,31	0,000
95	611 955080	Folia PE 0.20 mm	m2	519,740	0,17	88,36	0,104
96	99871-3202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	290,630	1,40	406,88	0,000
97	99871-3292	Prípl. za zväčšený presun hmôt pre izolácie tepelné do 100 m	%	290,630	0,40	116,25	0,000

762 Konštrukcie tesárske

4 406,99 2,831

98	76234-2204	Montáž kontralatí, rozpätie 80-120 cm	m2	224,000	1,35	302,40	0,000
99	76234-2211	Montáž latovania do 60 st.	m2	336,000	1,45	487,20	0,000
100	76239-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	m3	4,470	115,00	514,05	0,093
101	605 120200	Rezivo	m3	4,950	420,00	2 079,00	2,723
102	76284-1230	Montáž podbíjania stropov a striech rovných z prkien hoblov. na pero a drážku	m2	85,580	8,50	727,43	0,015
103	99876-2202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	51,190	4,50	230,36	0,000
104	99876-2294	Prípl. za zväčšený presun do 1000 m pre tesárske konštr.	%	51,190	1,30	66,55	0,000

763 Konštrukcie - drevostavby

19 481,58 3,649

105	76313-1242	Podhľady sadrokart. D111 drev. konštr. s priamym uchyt. s konečnou úpravou	m2	226,360	30,61	6 928,88	3,649
106	76373-2210	Montáž, dodávka väzníkov, kotviace prvky, zavetrovanie, náter, doprava	m2	261,420	41,82	10 932,58	0,000
107	99876-3201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	233,110	4,50	1 049,00	0,000
108	99876-3294	Prípl. za zväčšený presun do 1000 m pre drevostavby	%	233,110	2,45	571,12	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

764 Konštrukcie klampiarske 6 267,33 0,494

109	76432-4290	Klomp. pl. odkvapov	m	79,000	36,62	2 892,98	0,215
110	76434-1240	Klomp. pl. lem. prestupov na streche	kus	3,000	85,00	255,00	0,012
111	76435-2207	Klomp. pl. žľaby pododkvap. polkruh.	m	79,000	27,40	2 164,60	0,145
112	76435-9213	Klomp. pl. žľaby kotlík konický	kus	4,000	18,13	72,52	0,004
113	76445-4205	Klomp. pl. rúry odpadové kruhové	m	27,800	26,29	730,86	0,118
114	99876-4202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	37,260	2,38	88,49	0,000
115	99876-4292	Prípl. za zväčšený presun do 100 m pre klampiarske konštr.	%	37,260	1,69	62,88	0,000

765 Krytiny tvrdé 12 610,98 2,055

116	76537-1151	Krytina MASLEN (vrátane všetkých doplnkov), podľa PD	m2	336,000	31,31	10 520,16	1,888
117	76590-1242	Zakr šikm striech difúznou fóliou MASLEN	m2	336,000	4,47	1 501,92	0,166
118	99876-5202	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 12 m	%	150,230	2,44	366,56	0,000
119	99876-5292	Prípl. za zväčšený presun hmôt pre krytiny tvrdé do 100 m	%	150,230	1,48	222,34	0,000

766 Konštrukcie stolárske 5 140,34 0,535

120	76666-1112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl.	kus	34,000	20,00	680,00	0,000
121	611 601320	Dvere vnútorné hladké piné 60x197 D1,D2	kus	4,000	120,00	480,00	0,055
122	611 601880	Dvere vnútorné hladké piné 80x197 D3,D4	kus	28,000	130,00	3 640,00	0,448
165	611601325	Dvere vnútorné hladké piné s výdajným okienkom 80x197 D9, D10	kus	2,000	150,00	300,00	0,032
123	99876-6202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	%	31,030	0,80	24,82	0,000
124	99876-6292	Prípl. za zväčšený presun hmôt do 100 m pre konštr. stolárske	%	31,030	0,50	15,52	0,000

767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné 47 158,48 3,075

125	76763-1108	Montáž + dodávka okien plastových 600/1000 - O1, podľa výpisu	kus	4,000	158,63	634,52	0,002
126	76763-1109	Montáž + dodávka okien plastových 600/1500 - O2, podľa výpisu	kus	1,000	213,50	213,50	0,000
127	76763-1110	Montáž + dodávka okien plastových 1000/1500 - O3, podľa výpisu	kus	2,000	300,18	600,36	0,001
128	76763-1111	Montáž + dodávka okien plastových 1200/1500 - O4, podľa výpisu	kus	10,000	342,89	3 428,90	0,004
129	76763-1112	Montáž + dodávka okien plastových 1200/2000 - O5, podľa výpisu	kus	6,000	500,31	3 001,86	0,002
130	76763-11121	Montáž + dodávka okien plastových 2400/2000 - O6, podľa výpisu	kus	9,000	1 017,68	9 159,12	0,004
131	76763-1113	Montáž + dodávka okien plastových výsuvných 900/1200 s parapetnou doskou, podľa výpisu	kus	2,000	378,28	756,56	0,001
132	76763-1114	Montáž + dodávka dverí hliníkových 1500/2600, so zárubňou - D7, podľa výpisu	kus	1,000	2 301,43	2 301,43	0,000
133	76763-1121	Montáž + dodávka plastovej steny s oknami a dverami 2750/3075 - O8, podľa výpisu	kus	1,000	1 494,80	1 494,80	0,000
134	76764-1205	Montáž + dodávka dverí hliníkových 1000/2100, so zárubňou - D5, D6, podľa výpisu	kus	3,000	1 376,39	4 129,17	0,002
135	76764-1215	Montáž + dodávka dverí hliníkových 2400/2600 so zárubňou D8, podľa výpisu	kus	1,000	2 701,39	2 701,39	0,001
136	76799-5101	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií - požiarna schodisko " E "	kg	2 850,000	2,10	5 985,00	0,200
137	553 000020	Oceľové konštrukcie - predbežná cena, vrátane roštov, spoj. materiálu	kg	2 850,000	3,70	10 545,00	2,850
138	76799-5103	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií - schodiskové zábadlie s drev. madlom - ZK1, ZK2	m	9,200	19,95	183,54	0,001

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
139	553 000021	Schodiskové zábradlie s drev. madlom - ZK1, ZK2, vrátane spoj. materiálu	m	9,200	159,60	1 468,32	0,009
140	99876-7202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	616,680	0,80	493,34	0,000
141	99876-7292	Prípl. za zväčšený presun hmôt do 100 m pre kov. stav. konštr.	%	616,680	0,10	61,67	0,000

771 Podlahy z dlaždíc keramických

4 963,16 5,513

142	77147-1011	Montáž sokl. rovných z dlaž. keram.	m	58,700	6,02	353,37	0,222
143	77156-9795	Prípl. za škárovanie	m2	91,130	1,00	91,13	0,052
144	77157-1101	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad.	m2	82,320	26,48	2 179,83	3,708
145	597 3A0132	Dlažba keramická, protišmyková	m2	95,700	22,00	2 105,40	1,531
146	99877-1202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	%	48,130	3,90	187,71	0,000
147	99877-1292	Prípl. za zväčšený presun do 100 m pre podlahy z dlaždíc	%	48,130	0,95	45,72	0,000

776 Podlahy povlakové

10 763,86 1,188

148	77641-1000	Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt gumených, hrán	m	362,700	1,70	616,59	0,007
149	283 7764587	Soklík PVC, hrany	m	373,600	1,70	635,12	0,000
150	77652-1100	Lepenie povlakových podláh plastových pásov	m2	369,630	14,00	5 174,82	0,133
151	284 102490	Podlahovina PVC, trieda záťaž 43	m2	388,100	11,00	4 269,10	1,048
152	99877-6202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12 m	%	113,710	0,35	39,80	0,000
153	99877-6292	Prípl. za zväčšený presun hmôt do 100 m pre podlahy povlakové	%	113,710	0,25	28,43	0,000

781 Obklady z obkladačiek a dosiek

12 554,18 13,913

154	78141-1011	Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovin.	m2	281,840	28,90	8 145,18	11,026
155	597 4A0314	Obklad keramický	m2	295,950	12,90	3 817,76	2,812
156	78141-9704	Prípl. za škárovanie	m2	281,840	1,00	281,84	0,076
157	99878-1202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	%	182,000	1,10	200,20	0,000
158	99878-1292	Prípl. za zväčšený presun do 100 m pre obklady keramické	%	182,000	0,60	109,20	0,000

783 Nátery

3 294,52 0,316

159	78322-5400	Nátery kov. stav. dopl. konšt. synt. dvojn.+1x email s tmel	m2	52,250	10,70	559,08	0,014
160	78322-6100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	m2	52,250	3,79	198,03	0,004
161	78378-2203	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada)	m2	445,160	2,90	1 290,96	0,151
162	78378-4203	Nátery tesárskych konštr. Pyronitom	m2	445,160	2,80	1 246,45	0,147

784 Maľby

2 165,32 0,555

163	78445-2571	Maľba zo zmesi tekut. Esmal 1far. dvojnás. v miest. do 3,8m	m2	1 850,700	1,17	2 165,32	0,555
-----	------------	---	----	-----------	------	----------	-------

OSTATNÉ

12 904,50 0,000

164	99999-9908	Montáž + dodávka výťahu ARES BGK 300, 2 stanice	kpl	1,000	12 904,50	12 904,50	0,000
-----	------------	---	-----	-------	-----------	-----------	-------

Celkom

382 362,33 1 316,082

ROZPOČET

Stavba: Zvýšenie kapacity MŠ v obci Tvarožná

Objekt: Vlastný objekt

Časť: Časť Elektroinštalácia

Objednávateľ: Obec Tvarožná

Zhotoviteľ: Šírila, a.s. Spišská Nová Ves

Miesto:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

M Práce a dodávky M

15 103,69 8,887

21-M Elektromontáže

8 850,15 0,032

1	210110001	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia jednopólový	ks	20,000	2,88	57,60	0,000
2	3450201320	Spínač 1 do vlhka 3553-01629	ks	20,000	6,14	122,80	0,000
3	210110005	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia križový prepínač	ks	15,000	2,88	43,20	0,000
4	3450201660	Prepínač 7 do vlhka 3553-07629	ks	15,000	7,15	107,25	0,000
5	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojité prep.stried.	ks	40,000	2,88	115,20	0,000
6	3450202940	Prístroj prepínača 3558-A51340 6+1	ks	40,000	5,59	223,60	0,000
7	3450204730	Kryt kolisky delený 3558C-A652 B1 lesklý biely	ks	40,000	1,01	40,40	0,000
8	3450204890	Jednorámček 3901A-B10 B biely	ks	40,000	0,98	39,20	0,000
9	3450100102	panel fotovoltaický	ks	15,000	188,35	2 825,25	0,000
10	3450100104	Konštrukcia na strechu 2 FV panely	ks	8,000	56,17	449,36	0,000
11	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.	ks	50,000	2,88	144,00	0,000
12	3450201520	Prepínač 6 3553-06289 B1 lesklý biely	ks	50,000	0,59	29,50	0,000
13	210110082	Sporáková prípojka typ 39563 - 23C, pre zapustenie nulu montáž vrátane tlejivky	ks	1,000	8,14	8,14	0,000
14	3450663620	Sporáková prípojka 39563-23 do steny	ks	1,000	16,54	16,54	0,000
15	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	70,000	2,56	179,20	0,000
16	3450317700	Zásuvka 4FN 15037 BM jednoduchá	ks	70,000	3,68	257,60	0,000
17	210111062	Zásuvka domová nástenná vrátane zapojenia 3P	ks	1,000	2,56	2,56	0,000
18	3450321700	Zásuvka 5042-10 plochá	ks	1,000	6,01	6,01	0,000
19	210200044	Svietidlo žiarovkové - typ 213 20 02 - 25+25 W, núdzové a orient., zelený pruh	ks	12,000	9,60	115,20	0,000
20	3470115000	Žiarovka 25W E27 240V TESLA	ks	12,000	0,23	2,76	0,000
21	3470115100	Žiarovka 25W E27 24V jasná TG	ks	12,000	0,23	2,76	0,000
22	3480125500	Svietidlo 2132002 zelený pruh	ks	12,000	12,56	150,72	0,000
23	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	50,000	0,98	49,00	0,000
24	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	kg	30,800	2,01	61,91	0,031
25	3540406800	HR-Svorka SS	ks	20,000	0,46	9,20	0,000
26	3540405900	HR-Svorka SJ 01	ks	50,000	0,98	49,00	0,000
27	3540406000	HR-Svorka SJ 02	ks	50,000	1,14	57,00	0,000
28	3540406100	HR-Svorka SK	ks	50,000	1,21	60,50	0,000
29	3540406200	HR-Svorka SO	ks	8,000	1,42	11,36	0,000
30	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	8,000	1,33	10,64	0,000
31	3540300200	HR-Zberná tyč JP10	ks	4,000	8,45	33,80	0,000
32	3540200200	HR-Držiak DJ 1	ks	4,000	1,98	7,92	0,000
33	3540200900	HR-Držiak DOU	ks	24,000	1,09	26,16	0,000
34	210220361	Týčový uzemňovač zaradený do zeme a prípoj.vedenie do 2 m	ks	8,000	12,24	97,92	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
35	3540501100	HR-Zemniaca tyč ZT 2 m	ks	8,000	16,78	134,24	0,000
36	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	8,000	0,98	7,84	0,000
37	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	8,000	0,69	5,52	0,001
38	210220452	Ochranné pospájanie v prácovníach, kúpeľniach, pevne uložené Cu 4-16mm ²	m	50,000	0,87	43,50	0,000
39	3410403400	Vodič medený CY 06 žltozelený	m	50,000	0,84	42,00	0,000
40	210800105	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 1, 5	m	50,000	0,98	49,00	0,000
41	3410105000	Kábel silový medený CYKY-J 3x1,5	m	50,000	0,71	35,50	0,000
42	210800106	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 2, 5	m	250,000	0,98	245,00	0,000
43	3410105100	Kábel silový medený CYKY-J 3x2,5	m	250,000	0,97	242,50	0,000
44	210800114	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 4 x 16	m	8,000	1,58	12,64	0,000
45	3410108100	Kábel silový medený CYKY-J 4x16	m	8,000	7,19	57,52	0,000
46	3410405200	Kábel soláry 1x6 mm	m	30,000	5,58	167,40	0,000
47	3570101300	RAC Rozvádzač sieťovej ochrany	ks	1,000	488,00	488,00	0,000
48	3453012378	Istič 3P 6A	ks	3,000	68,00	204,00	0,000
49	3580760351	Prúdový chránič 100FI1	ks	1,000	245,00	245,00	0,000
50	3453012506	Istič 2P 63A	ks	1,000	46,85	46,85	0,000
51	3581202000	Prepínač sietí	ks	1,000	185,00	185,00	0,000
52	3453016027	Stykač 3P	ks	1,000	87,00	87,00	0,000
53	210800117	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 5 x 4	m	50,000	1,23	61,50	0,000
54	3410109400	Kábel silový medený CYKY-J 5x4	m	50,000	4,18	209,00	0,000
55	MV	Murárske výpomoci	%	119,136	4,07	484,88	0,000
56	PM	Podružný materiál	%	101,836	1,65	168,00	0,000
57	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	119,136	1,80	215,00	0,000

22-M

Montáže oznam. a zabezp. zariadení

362,90

0,000

58	220111776	Vedenie uzeňovacie z FeZn drôtu do 120 mm ² v zemi	m	85,000	1,98	168,30	0,000
59	3540404600	HR-Podpera PV 22	ks	20,000	1,86	37,20	0,000
60	3540404000	HR-Podpera PV 15	ks	20,000	1,67	33,40	0,000
61	3540402402	HR-gufatina 8 AlMgSi	m	100,000	1,24	124,00	0,000

46-M

Zemné práce pri extr.mont.prácach

5 890,64

8,855

64	460070103	Jama pre ulož. pás. uzemň. FeZn 2000x250x3 mm a ryha pre zemný pásik FeZn 30x4 mm. zemina tr. 3	ks	8,000	36,56	292,48	0,000
65	460200134	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 50 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	85,000	14,22	1 208,70	0,000
66	460420022	Zrúdenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	85,000	2,58	219,30	0,000
67	5831214500	Drvina vápencová zmes 0-4	t	8,840	16,98	150,10	8,840
68	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	85,000	0,22	18,70	0,000
69	2830001000	Fólia červená v kg 330x1.2mm	kg	15,480	0,10	1,55	0,015
70	2830002000	Fólia červená v m	m	85,000	1,24	105,40	0,000
71	2830003000	Fólia červená v m ²	m ²	28,050	0,10	2,81	0,000
72	460560134	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 50 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	85,000	5,85	497,25	0,000
73	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hľadiny	m ²	35,000	2,39	83,65	0,000
74	3570168800	Rozvádzač RH 1	ks	1,000	2 945,00	2 945,00	0,000
75	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	54,760	1,55	85,00	0,000
76	3453012460	RCBO 1P	ks	14,000	6,85	95,90	0,000
77	3453012461	RCBO B10/1P	ks	12,000	6,85	82,20	0,000
78	3453012511	RCBO B20/3P	ks	4,000	25,65	102,60	0,000

000

Nepomenované práce

7 103,78

0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

0 Nepomenovaný diel 7 103,78 0,000

79	3480010003	Svietidlo LED vnútorné	ks	100,000	68,12	6 812,00	0,000
80	3480010002	Svietidlo LED vonkajšie	ks	6,000	48,63	291,78	0,000

OST Ostatné 7 662,00 0,000

81	HZS000111	inštalácia konštrukcie	hod	60,000	14,20	852,00	0,000
82	HZS000112	inštalácia fotovoltaických panelov	hod	60,000	14,20	852,00	0,000
83	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné - odborné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	80,000	14,20	1 136,00	0,000
84	HZS000114	Stavebno montážne práce náročné - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	20,000	16,80	336,00	0,000
85	HZS000212	elektroinštalčné práce	hod	200,000	9,99	1 998,00	0,000
86	3885010012	Menič 3f SUN2000-6KTL-M1	ks	1,000	2 488,00	2 488,00	0,000

Celkom 29 869,47 8,887

ROZPOČET

Stavba: Zvýšenie kapacity MŠ v obci Tvarožná

Objekt: Vlastný objekt

Časť: Časť Odborné plynové zariadenie

Objednávateľ: Obec Tvarožná

Zhotoviteľ: Širila, a.s. Spišská Nová Ves

Miesto:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 1 368,34 0,000

1 Zemné práce 1 151,85 0,000

1	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	27,888	14,90	415,53	0,000
2	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	8,366	1,30	10,88	0,000
3	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	8,878	5,17	45,90	0,000
4	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	177,560	0,52	92,33	0,000
5	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	8,878	0,90	7,99	0,000
6	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	17,756	6,00	106,54	0,000
7	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	19,010	10,50	199,61	0,000
8	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	5,392	18,50	99,75	0,000
9	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	10,195	17,00	173,32	0,000

4 Vodorovné konštrukcie 200,55 0,000

10	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	3,486	57,53	200,55	0,000
----	-------------	--	----	-------	-------	--------	-------

8 Rúrové vedenie 15,94 0,000

11	899721133.S	Označenie plynovodného potrubia žltou výstražnou fóliou	m	33,200	0,48	15,94	0,000
----	-------------	---	---	--------	------	-------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 3 356,46 0,003

723 Zdravotechnika - plynovod 2 610,34 0,002

12	3.16	Montáž plynomera veľkosti nad G6 na žiadosť zákazníka	ks	1,000	6,00	6,00	0,000
13	3.17	Demontáž plynomera veľkosti nad G6 na žiadosť zákazníka	ks	1,000	9,00	9,00	0,000
14	4.1	Prerušenie distribúcie zemného plynu (fyzické aj systémové, malé aj veľké meradlá)	ks	1,000	64,00	64,00	0,000
15	4.2	Fyzické obnovenie distribúcie zemného plynu	ks	1,000	68,00	68,00	0,000
16	723120204.S	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 25	m	8,400	16,66	139,94	0,000
17	723120205.S	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 32	m	0,500	19,47	9,74	0,000
18	723120206.S	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 40	m	0,500	21,81	10,91	0,002
19	723130251.S	Potrubie plynové z oceľových bralenových rúrok DN 25	m	3,600	29,74	107,06	0,000
20	723150366.S	Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych, chránička Dxt 44,5x2 mm	m	0,600	16,94	10,16	0,000
21	723190914.S	Oprava plynovodného potrubia navarenie odbočky na potrubie DN 25	ks	1,000	9,96	9,96	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
22	723231006.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 1/2	ks	1,000	4,50	4,50	0,000
23	551340004700.S	Guľový uzáver na plyn 1/2", plnoprietokový s obojstranne predĺženým závitom, niklovaná mosadz	ks	1,000	14,98	14,98	0,000
24	552540030400.S	Zátka liatinová závitová čierna 1/2"	ks	1,000	0,91	0,91	0,000
25	723231009.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 3/4	ks	1,000	4,90	4,90	0,000
26	551340004800.S	Guľový uzáver na plyn 3/4", plnoprietokový s obojstranne predĺženým závitom, niklovaná mosadz	ks	1,000	21,49	21,49	0,000
27	723231018.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 6/4	ks	2,000	7,71	15,42	0,000
28	551340005100.S	Guľový uzáver na plyn 6/4", plnoprietokový s obojstranne predĺženým závitom, niklovaná mosadz	ks	2,000	62,57	125,14	0,000
29	723234100	Demontáž strednotlakového regulátora tlaku plynu so skrinkou	súb	1,000	94,00	94,00	0,000
30	723234101	Montáž strednotlakového regulátora tlaku plynu so skrinkou	súb	1,000	112,00	112,00	0,000
31	42243510001	Plechová skriňa Š1200 x V1500 x H500mm, vybavená trvalým prirodzeným vetraním	ks	1,000	965,00	965,00	0,000
32	42243510002	Podpera pod plynomer nastaviteľná	ks	1,000	51,00	51,00	0,000
33	1012501	Regulátor B25	ks	1,000	341,00	341,00	0,000
34	1012502	Trubka CATS SK DN25-DN32 L170mm	ks	1,000	21,25	21,25	0,000
35	723239204.S	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 1 1/4 ostatné typy	ks	1,000	6,47	6,47	0,000
36	ARM 01363	Filter plynový závitový 5/4" PN6 FO32F	ks	1,000	85,31	85,31	0,000
37	723239205.S	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 1 1/2 ostatné typy	ks	2,000	7,97	15,94	0,000
38	552540008800.S	Koleno liatinové čierne FF 6/4"	ks	1,000	5,37	5,37	0,000
39	552540009700.S	Koleno liatinové čierne MF 6/4"	ks	1,000	1,54	1,54	0,000
40	734421130.S	Montáž tlakomeru deformačného kruhového 0-10 MPa priemer 160	ks	1,000	47,90	47,90	0,000
41	388410000300.S	Tlakomer deformačný kruhový d 160 mm	ks	1,000	84,67	84,67	0,000
42	734421160.S	Montáž tlakomeru deformačného kruhového 0-10 MPa priemer 100	ks	1,000	47,90	47,90	0,000
43	388410000200.S	Tlakomer deformačný kruhový d 100 mm	ks	1,000	84,67	84,67	0,000
44	998723201.S	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	20,174	1,20	24,21	0,000

731 Ústredné kúrenie - kotolne

717,26 0,000

45	731380055.R	Montáž odťahu spalín od kondenzačných kotlov súosový vedený zvislo šikmá strecha priemer 80/125 mm	ks	1,000	245,00	245,00	0,000
46	BEALAA601	Kontrolný T-kus, PP/Al 80/125 mm	ks	1,000	59,67	59,67	0,000
47	BEADAA601	Rúra L=250 mm, PP/Al 80/125 mm	ks	1,000	15,46	15,46	0,000
48	BEAHAA601	Koleno 87°, PP/Al 80/125 mm	ks	1,000	22,74	22,74	0,000
49	BEABAA601	Rúra L=1000 mm, PP/Al 80/125 mm	ks	5,000	31,01	155,05	0,000
50	BEAMAA601	Kontrolný kus priamy, PP/Al 80/125 mm	ks	1,000	42,77	42,77	0,000
51	BDDFAAB01	Prechod cez strechu kondenzačný, PP/Al 80/125 mm	ks	1,000	56,62	56,62	0,000
52	BBDGAA500	Prechodka šikmou strechou 5°-25°	ks	1,000	67,12	67,12	0,000
53	BBBMAA500	Fixačný držiak D125	ks	3,000	9,88	29,64	0,000
54	998731201.S	m	%	7,027	3,30	23,19	0,000

783 Nátery

28,86 0,001

55	783424340.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	9,400	3,07	28,86	0,001
----	-------------	--	---	-------	------	-------	-------

M Práce a dodávky M

680,71 0,000

23-M Montáže potrubia

680,71 0,000

56	230201136.S	Montáž plynového potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11 zvarovaných elektrotvarovkami D 32x3,0 mm	m	32,200	4,97	160,03	0,000
----	-------------	---	---	--------	------	--------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
57	286130035900.S	Rúra HDPE na plyn PE100 SDR11 32x3,0x100 m	m	32,200	3,06	98,53	0,000
58	230203562	Montáž USTR prechodka PE/ocel' PE 100 SDR11 D 32/DN25 mm	ks	2,000	30,66	61,32	0,000
59	286220031000	Prechodka USTR PE/ocel' PE 100 SDR 11 D/DN 32/25, FRIALEN	ks	2,000	64,10	128,20	0,000
60	230230016.S	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa DN 50	m	44,200	3,07	135,69	0,000
61	230230121.S	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa	úsek	1,000	96,94	96,94	0,000

OST		Ostatné					
						1 350,00	0,000
62	HZS-002	Východzia revízia	sub	1,000	150,00	150,00	0,000
63	HZS-0072	Revízia + revízna správa	sub	1,000	450,00	450,00	0,000
64	HZS-0073	Uvedenie spotrebičov do prevádzky	sub	1,000	150,00	150,00	0,000
65	HZS-006	Stavebné práce (prestup v strope, úpravy po prestupoch a ryhách...)	súb	1,000	600,00	600,00	0,000

Celkom

6 755,51

0,003